

Årsredovisning
för
Kheirmand och Kheirmand AB
556660-4806

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kheirmand och Kheirmand AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås den 9 mars 2023


Amir Kheirmand

Årsredovisning
för
Kheirmand och Kheirmand AB
556660-4806
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Kheirmand och Kheirmand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation och event inom livsmedelsindustrin samt förvaltning av aktier i dotterbolag. Företaget har sedan detta år fokuserat på att förvalta aktier i dotterbolag, nettoomsättningen har därför sjunkit kraftigt.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31	26	2 551	1 303
Resultat efter finansiella poster	-105	20 063	987	894
Soliditet (%)	78,8	93,7	36,8	35,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 493	20 062 873	20 184 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-13 000 000		-13 000 000
Balanseras i ny räkning		20 062 873	-20 062 873	0
Årets resultat			-104 776	-104 776
Belopp vid årets utgång	100 000	7 084 366	-104 776	7 079 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 084 365
årets förlust	-104 776
	6 979 589

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	2 979 589
	6 979 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 125	25 587
Övriga rörelseintäkter		98 034	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 159	25 587
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 346	-299 610
Personalkostnader	2	-40 665	-115 002
Summa rörelsekostnader		-264 011	-414 612
Rörelseresultat		-134 852	-389 025
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		30 000	20 515 224
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63 326
Summa finansiella poster		30 076	20 451 898
Resultat efter finansiella poster		-104 776	20 062 873
Resultat före skatt		-104 776	20 062 873
Årets resultat		-104 776	20 062 873

2023031002838

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 848 041	3 848 041
Andra långfristiga fordringar	4	3 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 848 041	3 848 041
Summa anläggningstillgångar		6 848 041	3 848 041
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		127 085	83 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 037	13 585
Summa kortfristiga fordringar		134 122	97 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 996 721	17 592 736
Summa kassa och bank		1 996 721	17 592 736
Summa omsättningstillgångar		2 130 843	17 689 831
SUMMA TILLGÅNGAR		8 978 884	21 537 872

2023031002839

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 084 365

21 492

Årets resultat

-104 776

20 062 873

Summa fritt eget kapital

6 979 589

20 084 365

Summa eget kapital

7 079 589

20 184 365

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 695

13 223

Skulder till koncernföretag

1 296 000

1 296 000

Skatteskulder

6 134

0

Övriga skulder

535 466

9 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

1 899 295

1 353 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 978 884

21 537 872

2023031002840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0,25

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 848 041	4 262 808
Försäljningar	0	-414 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 848 041	3 848 041
Utgående redovisat värde	3 848 041	3 848 041

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	0
Utgående redovisat värde	3 000 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kheirmand och Kheirmand AB
Org.nr 556660-4806

6 (6)

Västerås 2023-03-09

Amir Kheirmand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09

Anders Bärzén
Auktoriserad revisor

2023031002842

2023031002843



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.03.2023 12:56

SENT BY OWNER:
Anders Bärzén • 09.03.2023 11:07

DOCUMENT ID:
Skl-exVD13

ENVELOPE ID:
H1bgg4w13-Skl-exVD13

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022 K&K.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AMIR KHEIRMAND amir@schysstkak.se	Signed Authenticated	09.03.2023 11:11 09.03.2023 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/29) IP: 217.78.18.157
2. ANDERS BÄRZÉN anders.barzen@se.gt.com	Signed Authenticated	09.03.2023 12:56 09.03.2023 12:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/08/29) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


